	Zał. Nr 6 c REALIZACJA OBCIĄŻEŃ PODATKU OD NIERUCHOMOSCI od osób prawnych na dzień 31.12.2016 r. w gminie Jeziorany

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Saldo na 01.01.2016r.
	Odpisy z zaległości
	Wpływy na 
zaległość
	Saldo na 31.12.2016
	Przypis 
bieżący
	Odpisy, umorzenia bieżące
	Wpływy 
bieżące
	Saldo 
przypisu bieżącego na 31.12.2016
	Łączne saldo zaległ. I przypisu bieżącego na 31.12.2016
	% wskaźnik realizacji przypisu bieżącego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	J/05
	Z-
	 
	 
	 
	0,00
	5 714,00
	0,00
	5 714,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	2
	J/37
	Z-
	 
	 
	 
	0,00
	752,00
	 
	752,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	3
	J/14
	Z-
	779 216,51
	0,00
	59 334,00
	719 882,51
	282 217,00
	114,00
	217 077,00
	65 026,00
	Z-
	784 908,51
	76,95

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	779 216,51
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	784 908,51
	

	4
	J/16
	Z-
	 
	 
	 
	0,00
	659,00
	 
	659,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	5
	J/17
	Z-
	 
	 
	 
	0,00
	1 472,00
	 
	1 472,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	6
	J/19
	Z-
	 
	 
	 
	0,00
	13 608,00
	 
	13 608,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	7
	J/21
	Z-
	 
	 
	 
	0,00
	9 361,00
	 
	9 361,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	8
	J/22
	Z-
	 
	 
	 
	0,00
	7 705,00
	 
	7 705,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	9
	J/24
	Z-
	 
	 
	 
	0,00
	18 556,00
	 
	18 556,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	10
	J/25
	Z-
	 
	 
	 
	0,00
	36 878,00
	671,00
	36 207,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	11
	J/29
	Z-
	 
	 
	 
	-1,00
	227 720,00
	 
	227 720,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	
	N-
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	1,00
	

	
	
	Z-
	-1,00
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	1,00
	

	12
	J/31
	Z-
	 
	 
	 
	0,00
	2 336,00
	 
	2 336,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	13
	J/33
	Z-
	 
	 
	 
	-0,04
	9 342,00
	 
	9 341,96
	0,04
	Z-
	0,00
	100,00

	
	
	N-
	0,04
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	0,00
	

	
	
	Z-
	-0,04
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	0,00
	

	14
	J/49
	Z-
	115 818,90
	 
	 
	115 818,90
	 
	 
	 
	0,00
	Z-
	115 818,90
	0,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	115 818,90
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	115 818,90
	

	15
	J/50
	Z-
	 
	 
	 
	0,00
	44 564,00
	 
	44 564,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	16
	J/51
	Z-
	439,84
	 
	0,00
	439,84
	0,00
	 
	0,00
	0,00
	Z-
	439,84
	0,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	439,84
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	439,84
	

	17
	J/52
	Z-
	 
	 
	 
	0,00
	5 203,00
	 
	5 198,00
	5,00
	Z-
	5,00
	99,91

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	5,00
	

	18
	J/54
	Z-
	95 718,70
	 
	 
	95 718,70
	 
	 
	 
	0,00
	Z-
	95 718,70
	0,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	95 718,70
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	95 718,70
	

	19
	J/60
	Z-
	 
	 
	 
	-1,00
	15 244,00
	 
	15 244,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	
	N-
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	1,00
	

	
	
	Z-
	-1,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	7 619,00
	

	20
	J/135
	Z-
	2 329,00
	 
	234,00
	2 095,00
	3 253,00
	 
	0,00
	3 253,00
	Z-
	5 348,00
	0,00

	
	
	N-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	5 348,00
	

	21
	J/72
	Z-
	0,00
	 
	0,00
	0,00
	402 795,00
	1 248,00
	401 547,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	22
	J/75
	Z-
	 
	 
	 
	0,00
	191,00
	 
	191,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	23
	J/82
	Z-
	0,00
	 
	 
	0,00
	113,00
	 
	113,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	24
	J/114
	Z-
	 
	 
	 
	0,00
	3 268,00
	 
	3 268,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	25
	J/87
	Z-
	485 681,00
	 
	 
	485 681,00
	154 433,00
	 
	 
	154 433,00
	Z-
	640 114,00
	0,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	485 681,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	640 114,00
	

	26
	J/97
	Z-
	 
	 
	0,00
	-17,05
	59 556,00
	 
	59 538,95
	17,05
	Z-
	17,05
	50,00

	
	
	N-
	17,05
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	17,05
	

	
	
	Z-
	-17,05
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	27
	J/111
	Z-
	 
	 
	 
	0,00
	42,00
	 
	42,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	28
	J/112
	Z-
	 
	 
	 
	0,00
	31 623,00
	 
	31 621,00
	2,00
	Z-
	2,00
	50,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	2,00
	

	29
	J/113
	Z-
	9 485,60
	 
	9 485,60
	0,00
	17 233,00
	0,00
	8 385,40
	8 847,60
	Z-
	8 847,60
	48,66

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	9 485,60
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	8 847,60
	

	30
	J/117
	Z-
	 
	 
	 
	0,00
	2 142,00
	 
	2 142,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	31
	J/118
	Z-
	 
	 
	 
	 
	0,00
	 
	0,00
	0,00
	Z-
	 
	 

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	 
	

	32
	J/119
	Z-
	22 563,00
	 
	 
	22 563,00
	 
	 
	 
	0,00
	Z-
	22 563,00
	0,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	22 563,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	22 563,00
	

	33
	J/124
	Z-
	 
	 
	 
	0,00
	8 933,00
	 
	8 933,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	34
	J/137
	Z-
	 
	 
	 
	 
	27,00
	 
	27,00
	0,00
	 
	 
	100,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	

	
	
	Z-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	

	35
	J/133
	 
	 
	 
	 
	 
	2 644,00
	 
	2 644,00
	 
	 
	 
	 

	36
	J/129
	Z-
	 
	 
	 
	 
	516,00
	 
	516,00
	 
	Z-
	258,00
	50,00

	
	
	N-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	 
	

	
	
	Z-
	 
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	258,00
	

	X
	OGÓŁEM 
	Z-
	1 511 252,55
	0,00
	69 053,60
	1 442 179,86
	1 368 100,00
	2 033,00
	1 134 483,31
	231 583,69
	Z-
	1 673 765,55
	83,05

	
	
	N-
	19,09
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	2,00
	

	
	
	Z-
	1 511 233,46
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	1 673 763,55
	


